
             

    ZARZĄDZENIE NR 4/2024 

DYREKTORA ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH  

W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

    z dnia 12.07.2024 roku 

 

 

w sprawie  zmiany godzin pracy w Zarządzie Dróg Powiatowych w Piotrkowie Trybunalskim 

 

 

 

 Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 8 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) 

 

              zarządzam, co następuje: 

 

 

 §1. W związku z intensywnymi upałami wprowadza się w jednostce Zarządu Dróg 

Powiatowych w Piotrkowie Trybunalskim godziny pracy od 6:00 do 14:00.  

 

§2. Czas pracy w Zarządzie Dróg Powiatowych w Piotrkowie Trybunalskim ulega zmianie                  

na okres od dnia  15.07.2024 r. do dnia 31.08.2024 roku.  

 

 §3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych. 

 

 §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15.07.2024 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


